Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 10/07/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:45.075
Media del dia 02:03.085
Pilotos en grupo avanzado 38
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.886
Tiempo medio grupo avanzado 02:12.071
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.021
Tiempo medio grupo iniciacion 02:02.864
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:45.075
Tiempo medio grupo medio 01:55.781
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.366
Tiempo medio grupo prueba 01:50.874




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
5 medio 01:45.075 [ 01:45.075| 00:00.000 | 00:18.009 | 00:00.000 | 00:10.705 14
6 medio 01:45.290 [ 00:00.214 | 00:00.214 | 00:17.795| 00:00.214| 00:10.491| 24
P30597 prueba 01:45.366 [ 00:00.075| 00:00.290 | 00:17.719 | 00:00.000 | 00:05.508 | 23
8 medio 01:46.333 | 00:00.967 | 00:01.257| 00:16.751 | 00:01.257| 00:09.447| 25
P26856 prueba 01:47.296 [ 00:00.962 | 00:02.220| 00:15.789 | 00:01.929 | 00:03.578 9
3 medio 01:48.364 [ 00:01.068 | 00:03.288 | 00:14.720 | 00:03.288 | 00:07.416| 29
15 medio 01:48.407 [ 00:00.042 | 00:03.331| 00:14.678 | 00:03.331 | 00:07.374| 29
1 medio 01:48.442 [ 00:00.035| 00:03.367 | 00:14.642 | 00:03.367 | 00:07.338 13
34 medio 01:48.614 [ 00:00.171 | 00:03.538 | 00:14.471 | 00:03.538 | 00:07.167 | 32
7 medio 01:48.720 [ 00:00.105 | 00:03.644 | 00:14.365| 00:03.644 | 00:07.061 38
9 medio 01:48.772 | 00:00.052 | 00:03.696 | 00:14.313 | 00:03.696 | 00:07.009 11
12 medio 01:48.816 [ 00:00.044 | 00:03.741 | 00:14.268 | 00:03.741 | 00:06.964 17
P28759 prueba 01:48.999 [ 00:00.182 | 00:03.923 | 00:14.086 | 00:03.632 | 00:01.875 13
4 medio 01:49.013 [ 00:00.014 | 00:03.937 | 00:14.072 | 00:03.937 | 00:06.768 | 36
92 medio 01:49.850 [ 00:00.837 | 00:04.774 | 00:13.235| 00:04.774| 00:05.931 34
71 avanzado 01:49.886 [ 00:00.035| 00:04.810| 00:13.199 | 00:00.000 | 00:22.185 16
103 avanzado 01:50.535 [ 00:00.648 | 00:05.459 | 00:12.550 | 00:00.648 | 00:21.536| 29
P31328 prueba 01:50.881 [ 00:00.346 | 00:05.806 | 00:12.203 | 00:05.515| 00:00.007 17
89 iniciacion 01:51.021 [ 00:00.139 | 00:05.945| 00:12.063 | 00:00.000 | 00:11.842| 34
75 iniciacion 01:51.098 [ 00:00.077 | 00:06.023 | 00:11.986| 00:00.077 | 00:11.765| 33
97 iniciacion 01:51.772 | 00:00.673 | 00:06.696 | 00:11.313 | 00:00.750 | 00:11.092 15
93 medio 01:51.848 [ 00:00.075 | 00:06.772| 00:11.237 | 00:06.772 | 00:03.933 | 33
88 iniciacion 01:52.033 [ 00:00.185 | 00:06.958 | 00:11.051| 00:01.012 | 00:10.830 | 27
84 iniciacion 01:52.233 [ 00:00.200 | 00:07.158 | 00:10.851 | 00:01.212| 00:10.630 14
33 iniciacion 01:52.969 [ 00:00.736 | 00:07.894 | 00:10.115| 00:01.948 | 00:09.894 | 36
P31321 prueba 01:53.559 [ 00:00.589 | 00:08.483 | 00:09.525| 00:08.193 | 00:02.685| 23
86 iniciacion 01:53.771  00:00.212 | 00:08.696 | 00:09.313 | 00:02.750 | 00:09.092 | 26
ViLLuS43 iniciacion 01:54.675 [ 00:00.903 | 00:09.599 | 00:08.410| 00:03.653 | 00:08.189 | 28
35 avanzado 01:55.061 [ 00:00.386 | 00:09.985| 00:08.023 | 00:05.175| 00:17.009 | 36
102 avanzado 01:55.114 | 00:00.053 | 00:10.039| 00:07.970 | 00:05.228 | 00:16.956| 28
74 iniciacion 01:55.328 [ 00:00.213 | 00:10.252] 00:07.757 | 00:04.306 | 00:07.536| 30
67 medio 01:55.506 [ 00:00.178 | 00:10.430] 00:07.579 | 00:10.430| 00:00.275] 31
66 medio 01:55.786 | 00:00.280 | 00:10.711] 00:07.298 | 00:10.711 | 00:00.005| 25
carlosmu medio 01:56.365 [ 00:00.578 | 00:11.289 | 00:06.720| 00:11.289 | 00:00.583 | 65
juanikocasti medio 01:56.477( 00:00.112 | 00:11.401 | 00:06.608 | 00:11.401 | 00:00.695| 40
dorsall? avanzado 01:56.905 [ 00:00.428 | 00:11.829 | 00:06.180 | 00:07.019| 00:15.166| 20
91 medio 01:57.355 [ 00:00.449 | 00:12.279| 00:05.730| 00:12.279 | 00:01.573 | 33
95 medio 01:58.112 [ 00:00.756 | 00:13.036 | 00:04.973 | 00:13.036 | 00:02.330| 29
24 iniciacion 01:58.284 [ 00:00.172 | 00:13.208 | 00:04.801 | 00:07.262| 00:04.580| 30
90 medio 01:58.449 [ 00:00.165| 00:13.374 | 00:04.635] 00:13.374 | 00:02.668 | 31
82 iniciacion 01:58.536 [ 00:00.086 | 00:13.460 | 00:04.549 | 00:07.514 | 00:04.328 | 36
42 iniciacion 01:58.609 [ 00:00.072 | 00:13.533 | 00:04.476 | 00:07.587 | 00:04.255 12
68 medio 01:58.975 [ 00:00.366 | 00:13.899 | 00:04.110| 00:13.899 | 00:03.193 11
10 medio 01:59.057 [ 00:00.081 | 00:13.981 | 00:04.028 | 00:13.981 | 00:03.275| 38
P28074 prueba 01:59.144 [ 00:00.087 | 00:14.069 | 00:03.940| 00:13.778 | 00:08.270 | 38
19 medio 01:59.404 [ 00:00.259 | 00:14.328 | 00:03.681 | 00:14.328 | 00:03.622 | 32
80 medio 01:59.804 [ 00:00.400 | 00:14.728 | 00:03.280 | 00:14.728 | 00:04.023 | 26
72 iniciacion 02:00.184 [ 00:00.379 | 00:15.108 | 00:02.901 | 00:09.162 | 00:02.680 7
jopaski iniciacion 02:00.264 [ 00:00.080 | 00:15.188 | 00:02.821 | 00:09.242 | 00:02.600 | 37
16 medio 02:00.343 [ 00:00.079 | 00:15.267 | 00:02.742 | 00:15.267 | 00:04.561 38
26 iniciacion 02:00.741 [ 00:00.397 | 00:15.665| 00:02.344| 00:09.719 | 00:02.123 | 29
79 iniciacion 02:00.992 [ 00:00.250 | 00:15.916 | 00:02.093 | 00:09.970 | 00:01.872| 33
39 avanzado 02:01.372 [ 00:00.380 | 00:16.296 | 00:01.712| 00:11.486| 00:10.698| 40
52 iniciacion 02:01.553 [ 00:00.181 | 00:16.478 | 00:01.531| 00:10.532 | 00:01.310| 28
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96 iniciacion 02:01.907 [ 00:00.353 | 00:16.831| 00:01.178 | 00:10.885 [ 00:00.957 32
14 medio 02:01.931 | 00:00.024 | 00:16.855| 00:01.154 | 00:16.855| 00:06.149 19
DORSAL72 medio 02:01.987 [ 00:00.056 | 00:16.912 | 00:01.097 | 00:16.912 [ 00:06.206 9
99 medio 02:02.698 [ 00:00.711 | 00:17.623 | 00:00.386 | 00:17.623 [ 00:06.917 30
38 avanzado 02:02.774 | 00:00.075| 00:17.698 | 00:00.311| 00:12.888 [ 00:09.297 24
85 iniciacion 02:03.464 | 00:00.690 | 00:18.389| 00:00.379 | 00:12.443 [ 00:00.600 33
48 avanzado 02:03.664 | 00:00.200 | 00:18.589 | 00:00.579 | 00:13.778 [ 00:08.406 32
94 medio 02:03.983 [ 00:00.318 | 00:18.907 | 00:00.897 | 00:18.907 [ 00:08.201 12
29 iniciacion 02:04.082 [ 00:00.099 | 00:19.006 | 00:00.996 | 00:13.060 [ 00:01.217 29
69 iniciacion 02:04.843 | 00:00.761 | 00:19.768 | 00:01.758 | 00:13.822 [ 00:01.979 21
20 avanzado 02:05.047 | 00:00.203 | 00:19.971 | 00:01.961 | 00:15.160 | 00:07.024 37
18 medio 02:05.352 | 00:00.304 | 00:20.276 | 00:02.266 | 00:20.276 | 00:09.570 31
83 iniciacion 02:05.442 | 00:00.090 | 00:20.367 | 00:02.357 | 00:14.421 [ 00:02.578 31
inesgour iniciacion 02:06.075 [ 00:00.632 | 00:20.999 | 00:02.989 ] 00:15.053 [ 00:03.210] 32
77 iniciacion 02:06.337 | 00:00.262 | 00:21.262| 00:03.252 | 00:15.316 [ 00:03.473 28
36 avanzado 02:06.657 | 00:00.320 | 00:21.582| 00:03.572| 00:16.771 | 00:05.413 24
DORSALG68 avanzado 02:07.104 | 00:00.446 | 00:22.028 | 00:04.018 | 00:17.217 [ 00:04.967 15
21 avanzado 02:07.323 | 00:00.219 | 00:22.248 | 00:04.238 | 00:17.437 [ 00:04.747 32
45 iniciacion 02:08.305 [ 00:00.982 | 00:23.230| 00:05.220 | 00:17.284 [ 00:05.441 23
DORSALA40 medio 02:08.368 [ 00:00.063 | 00:23.293 | 00:05.283 | 00:23.293 [ 00:12.587 19
70 iniciacion 02:08.655 [ 00:00.286 | 00:23.579| 00:05.569 | 00:17.633 [ 00:05.790| 23
65 avanzado 02:09.336 | 00:00.681 | 00:24.261 | 00:06.251 | 00:19.450 | 00:02.734 32
22 avanzado 02:09.644 [ 00:00.307 | 00:24.568 | 00:06.559 | 00:19.758 [ 00:02.426 37
98 iniciacion 02:09.963 [ 00:00.318 | 00:24.887 | 00:06.877 | 00:18.941 [ 00:07.098 24
43 avanzado 02:10.482 [ 00:00.519 | 00:25.407 | 00:07.397 | 00:20.596 [ 00:01.588 23
30 iniciacion 02:11.634 [ 00:01.152 | 00:26.559| 00:08.549 | 00:20.613 [ 00:08.770| 27
40 iniciacion 02:12.391 [ 00:00.756 | 00:27.315] 00:09.305| 00:21.369 [ 00:09.526 7
53 avanzado 02:12.500 [ 00:00.109 | 00:27.424 | 00:09.414 | 00:22.614 | 00:00.428 28
CarlosMurilloFernandgavanzado 02:12.523 [ 00:00.023 | 00:27.448 | 00:09.438 | 00:22.637 [ 00:00.452 23
46 avanzado 02:12.657 | 00:00.134 | 00:27.582| 00:09.572 | 00:22.771 [ 00:00.586 30
41 iniciacion 02:12.715 | 00:00.057 | 00:27.639| 00:09.629 | 00:21.693 [ 00:09.850 34
31 avanzado 02:12.744 | 00:00.029 | 00:27.669 | 00:09.659 | 00:22.858 [ 00:00.673 31
60 avanzado 02:12.819 | 00:00.074 | 00:27.744 | 00:09.734 | 00:22.933 [ 00:00.748 23
49 iniciacion 02:13.009 [ 00:00.189 | 00:27.933 | 00:09.923 | 00:21.987 [ 00:10.144 19
51 avanzado 02:13.569 | 00:00.560 | 00:28.494 | 00:10.484 | 00:23.683 [ 00:01.498 34
dorsal47 iniciacion 02:13.885 | 00:00.315 | 00:28.809 | 00:10.799 | 00:22.863 [ 00:11.020 24
76 avanzado 02:15.754 | 00:01.869 | 00:30.679 | 00:12.669 | 00:25.868 [ 00:03.683 35
63 avanzado 02:15.963 | 00:00.208 | 00:30.887 | 00:12.877 | 00:26.077 [ 00:03.891 30
37 avanzado 02:16.116 [ 00:00.153 | 00:31.040| 00:13.031 | 00:26.230 [ 00:04.045 34
28 iniciacion 02:16.472 | 00:00.356 | 00:31.397| 00:13.387 | 00:25.451 [ 00:13.608 22
58 avanzado 02:17.136 | 00:00.663 | 00:32.060 | 00:14.050 | 00:27.249 [ 00:05.064 | 24
13 medio 02:17.508 | 00:00.372 | 00:32.432| 00:14.422| 00:32.432 [ 00:21.726 10
23 avanzado 02:17.680 [ 00:00.172 | 00:32.605| 00:14.595| 00:27.794 [ 00:05.609 34
56 avanzado 02:17.934 [ 00:00.253 | 00:32.858 | 00:14.849 | 00:28.048 [ 00:05.863 30
104 avanzado 02:18.816 | 00:00.882 | 00:33.741| 00:15.731 | 00:28.930 [ 00:06.745 30
50 avanzado 02:20.296 [ 00:01.480| 00:35.221 | 00:17.211| 00:30.410 [ 00:08.225 34
55 avanzado 02:20.439 [ 00:00.142 | 00:35.363 | 00:17.353 | 00:30.553 [ 00:08.367 29
54 avanzado 02:20.459 [ 00:00.020 | 00:35.384 | 00:17.374 | 00:30.573 [ 00:08.388 27
61 avanzado 02:20.602 [ 00:00.142 | 00:35.526 | 00:17.516 | 00:30.716 [ 00:08.530| 25
DORSALG64 iniciacion 02:24.142 [ 00:03.539| 00:39.066 | 00:21.056 | 00:33.120 | 00:21.277 18
59 avanzado 02:28.760 [ 00:04.617 | 00:43.684 | 00:25.674 | 00:38.873 [ 00:16.688 21
57 avanzado 02:40.302 [ 00:11.542| 00:55.226 | 00:37.216| 00:50.416 [ 00:28.230| 25
62 avanzado 02:44.510 [ 00:04.208 | 00:59.434 | 00:41.424 | 00:54.624 | 00:32.438 17
arturosanchez iniciacion 06:35.385 | 03:50.875 | 04:50.310| 04:32.300 | 04:44.364 [ 04:32.521 1
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